

JUN 22, 2017 08:31 AM

CHOWAN

TIP NO ER-2973

3701.3.26

2:00PM 1 / 1 003

JUN 21 2017 DA00364
2.000 MI

FED AID NO STP-000S (822)
RENOVATION OF ORNAMENTAL PLANTINGS
US 17 AT 6 EXIT RAMP LOCATIONS

BROWNS LANDSCAPING &
HAULING OF HERTFORD INC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		2500.00
0002	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		3500.00
0003	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	4	ACR	2700.00 10800.00
0004	6430000000-N	1670	CRAPE MYRTLE (REPLACEMENT PLANTING, LAGERSTROEMIA "NA TCHEZ", 10' B&B)	10	EA	350.00 3500.00
0005	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 (MONTHLY WARRANTY WORK)	36	EA	600.00 21600.00
0006	6650000000-E	1670	MULCH FOR PLANTING	10	CY	36.50 365.00
0007	6655000000-E	1670	WATER FOR PLANTING	1	M/G	500.00 500.00
0008	6656000000-N	SP	PRUNE & SHAPE PLANTS	27	EA	200.00 5400.00
0009	6657000000-N	SP	TRANSPLANT PLANTS	17	EA	550.00 9350.00
0010	6674000000-N	SP	GENERIC PLANTING ITEM (LS) (LANDSCAPE GRADING)	Lump Sum		21500.00
0011	6674000000-N	SP	GENERIC PLANTING ITEM (LS) (SELECTIVE VEGETATION REMOVAL)	Lump Sum		23800.00
0012	6680000000-E	SP	GENERIC PLANTING ITEM (CY) (MULCH AFTER PLANTING)	40	CY	36.50 1460.00
0013	6685000000-E	SP	GENERIC PLANTING ITEM (M/G) (WATER AFTER PLANTING)	6	M/G	500.00 3000.00
0014	6900000000-E	SP	TOPSOIL	20	CY	42.50 850.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 108125.00

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 108125.00

BIDDERS IN ORDER CONTRACT TOTAL

BROWNS LANDSCAPING & HAULING OF HERTFORD INC 1 108125.00